



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.10.2018

г. Вологда

№ 887

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 25 сентября 2017 года № 861

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в приложение к постановлению Правительства области от 25 сентября 2017 года № 861 «О формировании состава наблюдательного совета автономного учреждения Вологодской области в сфере средств массовой информации «Вологодский областной информационный центр» и о внесении изменений в отдельные постановления Правительства области» следующие изменения:

слова:

«Представитель учредителя:

Завьялов Алексей Александрович      начальник информационного отдела, заместитель начальника Управления информационной политики Правительства области;»

заменить словами:

«Представитель учредителя:

Богданова Дарья Константиновна      начальник Управления информационной политики Правительства области;»;

слова:

«Алексеев Михаил Юрьевич      юрист (специалист по закупкам) автономного учреждения Вологодской области в сфере средств массовой ин-

формации «Вологодский областной информационный центр»);»

заменить словами:

«Алексеев Михаил Юрьевич

начальник отдела по юридическим вопросам и закупкам автономного учреждения Вологодской области в сфере средств массовой информации «Вологодский областной информационный центр»);»;

слова:

«Лукина Ира Алексеевна

председатель Вологодской областной организации общероссийской общественной организации «Союз журналистов России»);»

заменить словами:

«Лукина Ира Алексеевна

член Правления Вологодской областной организации общероссийской общественной организации «Союз журналистов России»);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области



**О.А. Кувшинников**